بیـانیه گردهمآئـی سراسـری سـوم
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران
بیانیه سیاسی

21-20 سپتامبر 2008 30-31 شهریور 1387

سومین گردهمآئی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران که در
روزهای 20 و 21 سپتامبر 2008 (30و31 شهریور 1387) در شهر بروکسل
برگزار گردید در راستا و تداوم سند سیاسی مصوب نخستین گردهمآئی
سراسری پاریس، 3 تا 5 سپتامبر 2004 برابر 13 تا 15 شهریور 1383، و
قطعنامه سیاسی مصوب دومین گردهمآئی سراسری در هانور، 24 تا 26 فوریه

2006 برابر 5 تا 7 اسفند 1385، اعلام میدارد :

1- رژیم جمهوری اسلامی ایران اصلاح ناپذیر است. نظام خودکامه دینی حاکم
بر ایران در ذات خود و از بنیاد تمامیت خواه، انحصارجو و تبعیض گر است.
اختناق و سرکوب، زبان طبیعی و ابزار اصلی دوام حیات او در صحنه سیاسی

است.

هرگونه تحول بنیادین به سوی آزادی و عدالت در کشور ما در گرو برچیده
شدن تمامیت نظام جمهوری اسلامی است.